

DZIENNIK URZĘDOWY Gubernii Podlaskiej.

Siedlce dnia $\frac{12}{24}$ Czerwca 1837 Roku.

Nr. 27186. Wydział Administracji.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż na entrepryzę przystawienia nowego Lokalu do Pałacu Rządowego w Siedlcach, dla powiększenia dotychczasowego Lokalu Bióra Rządu Gubernialnego, podług Anszlagu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego zatwierdzonego, odbędzie się w Mieście Siedlcach w Biórze Rządu Gubernialnego Licytacya przez opieczętowane Deklaracye in minus od Summy Złp. 25,643. Anszlgiem obiętej.

Deklaracye podług niżej umieszczonego Wzoru pisane, w rzeszonym Biórze do godziny 11. z rana dnia 29 Czerwca (11 Lipca) r. b. jako w terminie do tej Licytacyi oznaczonym, składane bydź mają, późnziej złożone przyjęte nie będą chociażby nawet były korzystniejszemi. — O warunkach Licytacyjnych i Anszlagu w Biórze Rządu tutejszego Gubernialnego dowiedzieć się można. — Vadium na dotrzymanie warunków Licytacyjnych wynosi Złp. 2564 gr. 10. — Dowód złożenia kwoty vadijalnej w Depozycie której bądź Kassy to jest Głównej lub Obwodowej do Deklaracyi ma bydź załączony.

Deklaracye takowe podług następującego Wzoru pisane bydź mają.

Deklaracya.

W skutek Ogłoszenia z dnia 28 Maja (9 Czerwca) r. b. Nr. 27186. podaje niniejszą Deklaracyę, iż obowiązuję się wykonać przymurowanie nowego Lokalu do Pałacu Rządowego w Siedlcach, wraz z wyłamaniem muru z dawnego Parkanu i ułożeniem z tegoż cegły, tudzież urządzeniem Piwnicy, Bramy z furtką i przestawieniem Drwalni, podług Anszlagu za summę Złp. (tu wyrazić summę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obiętym. Zaświadczenie Kassy (tu wyrazić której) na złożone w niej vadium Złotych Polskich dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt cztery groszy dziesięć wynoszące dołączam, które w razie nieutrzymania się na Licyt-

tacy sam odbiorę (lub o którego odesłanie przez Poczta do N. na mój koszt upraszam) stałe moje zamieszkanie jest w N. — Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. roku 1837. (tu podpisać Imię i Nazwisko)

Ostrzeżenie przytem Rząd Gubernialny: iż Deklaracye pod nieważnością, pisane być mają wyraźnie i jasno, niepowinny mieć przekreśleń, ani zawierać w sobie żadnych warunków i zastrzeżeń. Wszelkie liczby wyrażane być mają literami. Nakoniec powinny być pisane, lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. — Gdyby jednakże nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na Licytacyi, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Urzędnika Sądowego, i podpisać się znakami których własnoręczność, tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(3 raz)

Siedlce dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 54. Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI

W zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja r. 1833 niemniej Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 9 (21) Grudnia r. z. Nr. $\frac{25285}{41347}$ Rząd Gubernialny podaje niniejszém do powszechnej wiadomości, iż w dniu 16 (28) Czerwca r. b. o godzinie 10 przed południem odbywać się będzie w Biórze Kommissarza Obwodu Radzyńskiego głośnie in minus licytacya na sprawienie ośmiu sztuk nowych stągwi na kołach dla Miasta Ostrowa od summy złp. siedmset dwadzieścia zaczynająca się do czego wadium na złp. 80. ustanawia się. Każdy więc mający chęć podjęcia się pomienionej entrepryzy, po zaopatrzeniu się w wadium w terminie oznaczonym w Biórze Kommissarza rzeczonego Obwodu stawić się winien. Warunki do Licytacyi jak niemniej anszlag, w każdym czasie wolne są do przejrzenia w Biórze Kommissarza Obwodu Radzyńskiego.

(3 raz)

Siedlce dnia 18 (30) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 27197. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI

Na uczynione do Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego zapytanie, czyli za podwoje parokonne dostarczone dla aresztantów transportowanych do Syberyi liczyć należy za milę po złp. 1. lub 2. też Kommissya Rządowa w Reskrypcie swym dnia 19 (31) Maja r. b. Nr. $\frac{1216}{3216}$ wyrzekła i oświadczyła, iż skoro Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 27 Maja 1823 stanowi w artykule 5. wynagrodzenie za podwoję dodaną do transportu włóczków, na milę po złp. 1.

bez względu czy podwoda jest jedna lub parokonna, każdego więc rodzaju podwoda, przy transporcie wólczógów użyta, niewięcej jak złp. 1. na milę płaconą być ma, o takiej decyzji Rząd Gubernialny uwiadomijając, ostrzega Wójtów Gmin, Burmistrzów miast, i Prezydenta Miasta Siedlec, utrzymujących stacje Transportowe, że jeśli wbrew téjże likwidować sobie będą należność za podwody parokonne, nie tylko do zwrotu wydatków podnieść się mających, ale i do kary porządkowej pociągnięci niezawodnie zostaną.

Siedlce dnia 1 (13) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 23952. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Z rewizyi Rachunków Magazynu żywności oraz złożonych przez dostarczycieli produktów na potrzeby Wójska w Epoce rewolucyjnej, okazuje się iż Xawery Dobrski będąc Dozorcą Magazynu Ambulansowego żywności kwitował tak niektóre Magazyny stałe jako też i dostarczycieli z odbioru produktów do Magazynu polowego ruchomego pod dozorem jego będącego, z których to produktów obrotu mimo upłynionego terminu prekluzyjnego Postanowieniem Najwyższej Izby Obrachunkowej w dniu 31 Maja 1833 r. Nr. 2096. przez pisma Publiczne ogłoszonego rachunku bonami popartego niezłożył, że zaś pobyt rzezonego Xawerego Dobrskiego nie jest wiadomym a ściąganie od niego rachunku z przychodu produktów z dowodami jest nieodzowne przy sprawdzeniu innych rachunków Magazynowych i dostarczycieli, na skutek zatem Reskryptu Najwyższej Izby Obrachunkowej z dnia 6 (18) Maja r. b. Nr. 2815.

Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom miast zarządzenie śledztwa pobytu pomienionego Xawerego Dobrskiego w Obrębach swych Administracyi, a wrazie wynalezienia ściągnięcia od niego żadanego rachunku wykazującego przychód pobranych przez niego produktów, z oznajmieniem iż na osnowie artykułu 10. Postanowienia Rządu Tymczasowego Królestwa z dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1832 r. i wmyśl ogłoszenia w pismach Publicznych przez Postanowienie Rady Administracyjnej z daty 9 (21) Maja 1833 r. Nr. 17446. ciąży go osobista odpowiedzialność za niუსprawiedliwiony obrot takowych produktów do której niezawodnie pociągnięty zostanie.

Podobnie odpowiedzialność ciąży byłego Podporucznika Moszyńskiego użytego w Miesiącach Czerwcu i Lipcu 1831 r. na Dystrybutora żywności przy Korpusie dowództwa Romaryno który kwitując odbiór produktów dla Korpusu szczegółowych bonów z dystrybucyi produktów pułkom i oddziałom Korpus składającym niezłożył.

O skutku śledztwa jaki w tej mierze nastąpi, złożenie Raportów właściwym Kommissarzom Obwodów w dniach 30 zastrzega.

Siedlce dnia 1 (13) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 26868. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Wedle Odezwy Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 13 (25) Kwietnia r. b. Nr. ⁸¹¹⁷⁸/₁₄₃₈ z tytułu służby magazynów furazowych Ziemskich w b. Województwie Płockiem pro 18³⁷/₂, eksystujących przyznane zostały pretensye dla następujących Osób:

1. Józefowi Łazieńskiemu za wynjęty lokal na skład Magazynowy w Rypinie Złp. 150. gr. 12.
2. Wincentemu Glińskiemu byłemu Kontrollerowi w Mo-dlinie dyety. Złp. 200.
3. Drozdzeńskiemu b. Strużowi przy tymże Magazynie. Złp. 405.
4. Antoniemu Korzeniewskiemu byłemu Kontrollerowi przy Magazynie Bielsk Złp. 120.
5. Janowi Paleckiemu Strużowi przy tymże Magazynie. Złp. 60.

Poleca przeto Rząd Gubernialny Podlaski Wójtów Gmin i Burmistrzów Miast ażeby, jeżeli który z rzeczonych pretensorów w obrębach Ich Administracyi jest zamieszkałym, zawiadomili go o tem z wezwaniem iżby po odbiór swej należności, przed dniem 1 (13) Lipca r. b. do Bióra Rządu Gubernialnego Gubernii Płockiej niezawodnie zgłosił się, a to pod utratą przyznanej mu pretensyi.

Siedlce dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 57220. Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Wezwany przez Radę Szczegółową Szpitala S. Mikołaja w Busku w Gubernii Krakowskiej w Obwodzie Stopnickim założonego, o upowszechnienie powyższego z jej strony zamiaru, silniejszego wsparcia tej jedyniej w Kraju naszym przez Rząd zaopiekowanej a Szczędrobliwością Monarchy wzniesionej Instytucyi, corocznem wydawaniem sprawozdania skreślonego, na wzór jak w pierwszym roku istnienia swego, obok właściwych mu przedmiotów inne pożyteczne mieć w sobie mającego wiadomości o skutkach jakie dla chorych ubogich sprawiać będą kąpiele, aby Publiczność czerpała zjad przekonanie o zbawiającej wód Buskich, o przybywających tamże szukać pomocy z nadwątlonym zdrowiem Osobach — O resursach zabawach i różnego rodzaju rozrywkach, wraz z wykazem oświadczeń na rzecz Szpitala i rycyzami, widoki celniejsze budowli i pię-

knych Buska okolic wystawiającemi, za opłatą jednego exemplarza najlepszym papierze złp. 5 na Welinowym złp. 7. wraz zkosztami portoryi lub wyższą do woli wspaniatomysłych Dobroczyńców zostawioną, na dochód chorych ratunku potrzebujących.

Rząd Gubernialny z prawydziawą przyjemnością dopełnia tego niniejzem i odnosi się zarazem do uczuć szlachetnych i pełnych ludzkości serc Obywateli Urzędników i Mieszkańców Gubernii Podlaskiej, pewnym będąc iż znadarrowej do otarcia łez bliźniego okazać korzystać zechcą, liczbę prenumeratorów zwiększą, i dowiodą tem samem chęci osiągnięcia dwóch ważnych celów, pierwszego zbliżeniu wiadomości, o nietyłe może zpożytków, ile z nawisk samego głośnym zakładzie wód mineralnych w Busku, drugiego jeszcze ważniejszego przyświeceniem w pomoc wyciągającej dłoń słabą cierpiącej ludzkości.

Scisty rozbiór rzuconej tu myśli i łatwość nabycia ze wszech miar pożądanego dziełka za pośrednictwem którego kolwiek z Urzędów lub stacyi Pocztowych, dostateczną są Rekojują Rządowi Gubernii Podlaskiej we względzie ziszczania szczytnych Rady Opiekuńczej zamiarów wynikłych z szczerzej życzliwości dla dobra społecznego.

Siedlce dnia 28 Maja (9 Czarwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 25463. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Darya Córka Andrzeja z Andrejewych Tatunowa Żona Kollegialnego Regestratora, zamieszkałego w mieście Elisabethgradzie, uzyskawszy w r. 1829 za wiedzą męża od Policyi miasta Chersonu świadectwo, udała się na odpust do Kijowa, i dotąd nie powróciła. Tatunów zatem uprasza Konsystorz Duchowny Ekaterynosławski, aby z powodu sześcioletniej nieobecności żony i niewiadomości gdzie się znajduje, pozwolono mu zawrzeć powtórne związki małżeńskie. Ponieważ zaś, według odezwy Szefa Sztabu Głównego Armii Czynnej z d. 21. Stycznia r. b. Nr. 301, potrzebną jest wi domość czyli w mowie będąca Darya z Andrejewych Tatunowa w Królestwie Polskiem się nie znajduje.

Rząd Gubernialny przeto powodowany Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 11 (23) Maja b. r. Nr. $\frac{2470}{3355}$ poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom miast, oraz Prezydentowi miasta Siedlec, aby śledztwo Daryi z Andrejewych Tatunowej w obrębach Administracyi swiej powierzonych zarządzili i o skutku rapporta Kommissarzom właściwych Obwodów najdalej w dniach 15 złożyli.

Siedlce dnia 11 (23) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 26727. Wydział Wojska, Sekcyja Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Minister Sekretarz Stanu nadesłał Akt zejścia Karóla Kappe Wachmistrza 7 Roty, 10 Pułku Ułanów smarłego na dniu 23 Sierpnia 1835 r. w 47 roku życia swego w Parafii Gilze i Ryen w Obwodzie Princenhage Prowincyi Północnego Brabantu w Królestwie Niderl. Łzkiem gdzie wraz z żoną swą Joanną van den Bogaert przemieszkiwał — Karól Kappe miał być rodem z Miasta Warszawy, synem s. p. Jana Kappe i Maryi Anny Hoebatzeskiej, gdy jednak o familii tegoż, żadnej w Mieście Warszawie niepowzięto wiadomości, Rząd Gubernialny zatem powodowany Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 15 (27) Maja b. r. Nr. 19888, poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, oraz Prezydentowi Miasta Gubernialnego Siedlce, aby śledztwo takowej zarządzali w obrębach swęj Administracyi powierzonych, a o skutku rapporta Kommissarzem właściwych Obwodów najdalej w dniach 15 złożyli.

Siedlce dnia 11 (23) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 26877. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Adam Kwinięcki z miasta Konina spisowy niestawający przed Delegacyą zaciągową. Augustyn Szawlis lat 21 liczący, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, nosa miernego. Sobczuk Łukasz mający wzrost średni, oczy niebieskie, włosy blond, twarz okrągła, wieku lat 20. spisowy z Obwodu Sieradzkiego. Wilhelm Rekke wieku lat 20. czeladnik stelmach. Antoni Stroszczyk z miasta Chocza, mający lat 26, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów blond, zbiegli i niewiadomo gdzie się znajdują.

Rząd Gubernialny powodowany odeszwą Rządu Gubernialnego Kaliskiego daty 26 Kwietnia (8 Maja) r. b. Nr. 21882, poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast aby ścisłe śledztwo tych zbiegów w Gminach swęj Administracyi dopełnili, w razie ujęcia stosownie do przepisów postąpili, i o skutku tego śledztwa zdali stosowne rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym.

Siedlce dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 29475. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany odeszwą Wójta Gminy Białaczewa Obwodu Opoczyńskiego Gubernii Sandomierskiej z dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. b. Nr. 350, poleca

Wójtom Gmin i Burmistrzom, ażeby wedle poniżej umieszczonego Rysopisu Jakóba Nadkońskiego spisowego rodem z wsi Sokolny Góry Obwodu Piotrkowskiego Gubernii Kaliskiej, ukrywającego się przed popisem lat dwa, ujętego przez Żandarmeryą, i następnie z pod straży wyż wymienionego Wójta Gminy Białaczewa z wsi Ossy przez podkopanie się w nocy z dnia 30 Maja (11 Czerwca) na 31 Maja (12 Czerwca) r. b. zbiegłego śledzili, który jeżeli ujęty zostanie do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu dostawili.

Rysopis: Jakób Nadkoński, ma lat 30, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów ciemno-blond, faworytów małych ciemno-blond znaki szczególne łysy cokolwiek, ubrany był w sukmanie płuciennej, pas rzemianny, w gatkach bez butów.

Siedlce dnia 8 (20) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

OBWIESZCZENIE.

Obrońca Prokuratoryi Jeneralnej w Gubernii Podlaskiej.

Wzywa stosownie do Art: 770 K. C. F. wszystkich interessowanych do spadku po Janie Hanusz, aby się najdalej do dnia 18 (30) Września 1837 roku z prawami swemi do Trybunału Cywilnego Gubernii Podlaskiej zgłosili i takowe należycie udowodnili, gdyż po upływie tego dnia Skarb Publiczny Królestwa Polskiego wniesie żądanie o przyznanie mu Spadku, jako bezdziedzicznego i o wprowadzenie go w posiadanie.

(3 raz)

Siedlce dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1837 roku.

Nr. 27558.

Raciborski.

ZAPOZEW EDYKTALNY.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łomżyńskiego.

Zapozywa niniejszym publicznym wezwaniem Fryderyka Szejn i żonę Jego Karolinę potajemnie ze wsi Makowa, Gminy Konecko Wadołowo, Gubernii Augustowskiej wydalonych, aby Ciż do publikacyi wyroku w Sądzie tutejszym w sprawie przeciwko sobie o potwarz podniesionej w ciągu 4 tygodni osobiście stawili się, w przeciwnym razie po upłynieniu tego czasu, przez Listy Gończe śledzonymi będą.

Łomża dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1837 roku.

Nr. 28055.

Sędzia Prezydujący Bernalowicz.

LIST GONCZY.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe aby Star: Lejbkę Michłowicza Feldbaum z wsi Struss, Powiatu i Obwodu Siedleckiego, o zbrodnią kradzieży obwinionego, ściśle śledziły, w razie ujęcia tegoż, najbliższemu Sądowi dostawiły.

Lejbko Michlowicz Feldbaum, wyznania Mojżeszowego, ma lat 24. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczów borych, włosów blond, znaków szczególnych żadnych niema.

Łuków dnia 5 (17) Czerwca 1837 roku.

Nr. 29798.

Sędzia Prezydujący Jan Grodziecki.

OBWIESZCZENIA.

Gdy z powodu śmierci ś. p. Tadeusza Orlewskiego Dóbr Słodzawa w Powiecie Garwolińskim Gubernii Podlaskiej położonych, właściciela i współwłaściciela summy \$6212 złp. gr. 22. oraz właściciela kwoty 127 złp. gr. 16 na Dobrach Parysowie w tymże Powiecie sytuowanych sposobem ostrzeżenia dla niego zapisanych i na summie 66000. złp. Gabryela Maszkowskiego subintabulowanych tudzież z powodu śmierci ś. p. Pawła Kotwińskiego właściciela kwoty złp. 300. z tychże Dóbr Parysowa od Gabryela Maszkowskiego jemu należącój się a przez tegoż JW. Alexandrowi Roźnieckiemu do zapłacenia sobie przekazanej, otworzył się spadek i postępowanie Spadkowe w Księgach wieczystych rzezonych Dóbr Słodzawa i Parysowa zapisane zostało. Celem przeto przepisania tytułu własności tak Dóbr jako też i Summ wyżej wzmiankowanych na pozostałych zmarłych Sukcessorów, wskutek Prawa Sejmowego o Hypotekach z roku 1830. wyznacza się termin półroczny w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej w Siedlcach na dzień 10 Września 1837 roku, na którym to terminie wszyscy Interessenci do zwyż wzmiankowanych spadków stawić się mają. Siedlce dnia 20 Lutego (4 Marca) 1837 roku.

Marcin Mleczko P. K. Z. G. P.

Gdy z powodu śmierci ś. p. Teresy z Kossowskich Paderewskiej, właścicielki kilku summ na Dóbrach Kossowie z przyległościami w Powiecie Węgrowskim Gubernii Podlaskiej położonych dla Niej zabezpieczonych oraz prawo dożywocia na tychże Dobrach Jej służącego; otworzył się spadek i postępowanie spadkowe w Księdze wieczystej rzezonych Dóbr Kossowa zapisane zostało. Celem przeto przepisania tytułu własności zwyż wspomnianych summ na pozostałych zmarłej Sukcessorów i uwolnienia Dóbr od zwyż wspomnionego dożywocia, wskutek Prawa Sejmowego o hypotekach z roku 1830. wyznacza się termin półroczny w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej w Siedlcach na dzień 22 Września 1837 roku, na którym to terminie wszyscy Interessanci do tego spadku stawić się mają. Siedlce dnia 26 Lutego (10 Marca) 1837 roku.

Marcin Mleczko P. K. Z. G. P.

Gdy z powodu śmierci ś. p. Tadeusza Wierzbickiego Dóbr Thorznicy Średniej Poddębnej i Wyszaków w Powiecie Węgrowskim Gubernii Podlaskiej położonych właściciela; otworzył się spadek i postępowanie spadkowe w Księdze wieczystej rzezonych Dóbr mianowicie Thorznicy Średniej i Poddębnej zapisane zostało. Celem przeto przepisania tytułu własności wwyż wzmiankowanych Dóbr na pozostałych zmarłego Sukcessorów, wskutek Prawa Sejmowego o hypotekach z roku 1830. wyznacza się termin półroczny w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej w Siedlcach na dzień 20 Września 1837 roku, na którym to terminie wszyscy Interessenci do tego spadku stawić się mają. Siedlce dnia 25 Lutego (9 Marca) 1837 roku.

Marcin Mleczko P. K. Z. G. P.

DODATEK